OF. GP. Nº 0696/2002

Botucatu, 25 de julho de 2002.

Prezado Senhor:

Em atendimento à solicitação de Vossa Senhoria,  encaminhamos o Demonstrativo das Despesas com Pessoal relativos ao exercício de 1999, discriminando mês a mês os respectivos valores.

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Narciso Hiromi Urashita

DD. Auxiliar de Fiscalização Financeira da Unidade Regional do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Bauru

BAURU - SP